PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA

Secretaria de Saúde

www.pmvc.ba.gov.br

Prorrogação Pregão Presencial – SRP 082/2016

               SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

AVISO DE PRORROGAÇÃO

EDITAL DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL - SRP n.º 082/2016-SMS

Processo n.º 19.596/2016

O MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA CONQUISTA - BAHIA, através do PREGOEIRO DA

LICITAÇÃO, consoante atribuições previstas na legislação vigente, tendo em vista questões técnicas

do município de Vitoria da Conquista, torna público a prorrogação do Recebimento das propostas e

credenciamento e Abertura das propostas / Início da sessão de disputa de preços para 23/01/2017

às 09:00h no no auditório do Pólo de Educação Permanente em Saúde. Publicado no Diário Oficial

do Município, do dia 22 de dezembro de 2016, quinta-feira, pág. 246, Edição 1.778, ano 9, no Diário

Oficial da União, nº 246, Seção 3, edição de 23 de dezembro de 2016, sexta-feira, pág. 196, cujo objeto

se constitui no REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO FUTURA DE PESSOAS

JURÍDICAS OBJETIVANDO O FORNECIMENTO DE ÓRTESES E PRÓTESES

ORTOPEDICAS, MEIOS AUXILIARES DE LOCOMOÇÃO E ADAPTAÇÕES POSTURAIS

EM CADEIRA DE RODAS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS USUÁRIOS DO

CENTRO MUNICIPAL ESPECIALIZADO EM REABILITAÇÃO FÍSICA E AUDITIVA -

CEMERF.

Sem mais, subscrevo-me.

Vitória da Conquista - BA, 05 de janeiro de 2017.

Fábio Araújo de Oliveira

Pregoeiro

Lucas de Jesus Batista

Diretor Administrativo